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INFORMATION TILL ALLA MEDLEMMAR 

Styrelsen skickar ibland viktiga meddelanden till alla medlemmar via portalen. Det 
handlar då om meddelanden som gäller alla och ofta är av tidskänslig karaktär. För att få 
dessa meddelanden krävs att man har angivit sin email-adress i kontaktuppgifterna i 
portalen, enligt instruktioner i förra nyhetsbrevet. Vi uppmanar alla medlemmar 
uppdatera/fylla i sina uppgifter för att kunna ta del av dessa meddelanden. 
Vi håller även vår hemsida www.ljungen.se  uppdaterad med den senaste informationen. 
Här hittar du stadgar, ordningsregler och mycket annat. 

 

AVGIFTSHÖJNING 

På grund av ökade kostnader har styrelsen tagit beslutet att höja avgifterna i föreningen 
från 1 januari 2026. Anledning till höjningen är det generella höjda kostnadsläget, vilket 
gör nödvändigt underhåll och ökade förvaltningskostnader dyrare. 
Höjningarna blir: 

1. Avgift för lägenheter    3 % 
2. Indexuppräkning av garage- och p-platser   5 % (enligt hyresavtal) 

 

PRIVATA SAKER I TRAPPUPPGÅNG 

Den senaste tiden har vi noterat att många använder utrymmet under trappan i trapphuset till 
att förvara olika saker som cyklar, sparkcyklar, transportvagnar, säckar och kartonger med 
innehåll. Att hålla trapphuset och andra utrymningsvägar fria från sådant som är brännbart eller 
hindrar framkomligheten är reglerat i lag. Det är också, av brandsäkerhetsskäl, förbjudet att 
ladda batteri till el-cykel, el-rullstol eller något annat i trapphuset. 
 

KAMERAÖVERVAKNING 

Den kameraövervakning polisen satte upp före sommaren har nu plockats ner. Den hotbild som 
föranledde aktionen är enligt polisen inte längre aktuell. 
 

https://www.ljungen.se/


 

 

FÖRENINGENS VALBEREDNING 

Föreningsstyrelsen har en valberedning, vars uppgift är att engagera medlemmar att arbeta med 
föreningen. Vi i styrelsen vill uppmuntra er medlemmar att hjälpa till att hålla vår förening i topp. 
Är du intresserad av att vara med och sköta detta arbete är du välkommen att kontakta 
valberedningen. Lägg ett meddelande i föreningens postlåda och märk kuvertet “Valberedning”. 
 

MOTIONER TILL ÅRSSTÄMMAN 

Styrelsen välkomnar förslag och idéer från er medlemmar om sådant som gäller hela 
föreningen i stort. Det går bra att kontakta styrelsen via email: brf@ljungen.com. Det går 
också bra att lägga ett brev i föreningens postlåda i trappa 5B.Dessutom kan ni, för 
åtgärder som kräver stämmobeslut, lämna in skriftliga motioner senast 2026-01-31, 
antingen via email eller i nämnda postlåda. 

 

DIGITALA PARKERINGSTILLSTÅND 

Vi kommer att övergå till digitala parkeringstillstånd från 2026-02-01. Mer information om 
detta kommer inom kort.  

GOD JUL  
Vi önskar alla medlemmar en God Jul och ett Gott Nytt År! 

 

 

mailto:brf@ljungen.com
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